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ZPRAVODAJ č. 3/2014 
 

Vážení spoluobčané, 

     

 úvod dnešního Zpravodaje bude patřit soutěži 

„Vesnice roku 2014“. Stejně jako v loňském roce 

jsme se i letos přihlásili do této soutěže. V měsíci 

červnu nás navštívila hodnotitelská komise, které 

jsme během dvou hodin představili naší obec. Velice 

příjemnou zprávou bylo oznámení, že jsme získali 

„Zelenou stuhu Pardubického kraje“ za péči o zeleň 

a životní prostředí. Ocenění jsme převzali 27. 8. 

2014 ve vítězné obci Dřítči. K tomuto ocenění patří i 

finanční odměna 100 000,- Kč od Pardubického 

kraje a dotace 400 000,- Kč od ministerstva 

životního prostředí. Tato dotace je účelově vázaná 

na úpravu zeleně a bude čerpána v roce 2015. 

Zároveň jsme postoupili do celostátního kola o „Zelenou stuhu ČR“. Péče o zeleň je dlouhodobá 

záležitost všech občanů. Proto chci Vám všem za tuto činnost poděkovat. 

 

     Ve spolupráci s MAS Hlinecko byla v polovině prázdnin otevřena knihovna ve Rváčově. 

Knihovna je řešena tak, aby nebyla „pouze“ místem pro půjčování knih, ale aby byla i místem pro 

setkávání a zábavu jak dětí, tak i dospělých. 

     Od června do srpna se konala výstava obrazů ve Rváčově. Souběžně  probíhala soutěžní výstava 

prací žáků ZŠ Trhová Kamenice. Hlasovalo 488 návštěvníků a nejúspěšnější autoři obdrželi 

hodnotné ceny. 

     Na měsíc listopad plánujeme zájezd do Horáckého divadla do Jihlavy. 

     Vážení spoluobčané, ve dnech 10. a 11. října 2014 se konají komunální volby, ke kterým bych 

Vás chtěl všechny pozvat.  

Zároveň chci při této příležitosti poděkovat všem zastupitelům za jejich práci v uplynulém 

volebním období. 

Poděkování patří i Vám všem, kteří se aktivně zapojujete do veřejného dění a život v naší obci Vám 

není lhostejný.   
Tomáš Dubský 
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U S N E S E N Í   č. 4/2014 

ze schůze ZASTUPITELSTVA OBCE VYSOČINA 

ze dne 26. 6. 2014 konané ve Dřevíkově 

 
ZASTUPITELSTVO OBCE VYSOČINA 

BERE NA VĚDOMÍ: 

 Zprávu o činnosti OÚ k 26. 6. 2014 

 Zprávu o přezkoumání hospodaření obce za rok 2013  

 Závěrečný účet a zprávu o přezkoumání dobrovolného svazku obcí SOMH za rok 2013 

 Žádost pana Kudrny 

 

SCHVALUJE: 

 Celoroční hospodaření obce a závěrečný účet obce za rok 2013 včetně zprávy Krajského úřadu 

Pardubického kraje za rok 2013 – s výhradou nedostatků uvedených ve zprávě o výsledku 

hospodaření a přijímá opatření k odstranění jejich nedostatků – při účtování o prodeji pozemků, o 

přijatých investičních transferech budou dodržovány účetní postupy, budou prověřeny stavy účtů 

384, 403, 472 

 Účetní závěrku za rok 2013 

 Prodej pozemku p.č. 185/47 v k.ú. Rváčov u Hlinska o výměře 82 m2 za cenu 10,-Kč/m2 = 820,-

Kč  

 Prodej pozemku p.č. 888/28 v k.ú. Rváčov u Hlinska o výměře 137 m2 za cwenu 10,-Kč/m2 = 

1370,-Kč  

 Prodej pozemku p.č. 519/4 v k.ú. Dřevíkov o výměře 184 m2 za cenu 10,-Kč/m2 = 1840,-Kč rast 

 Prodej pozemku p.č. 68/26 v k.ú. Možděnice o výměře 121 m2 za cenu 10,-Kč/m2 = 1210,-Kč  

 Prodej pozemku p.č. 7/23 v k.ú. Možděnice o výměře 69 m2 za cenu 10,-Kč/m2 = 690,-Kč  

 Koupi pozemku p.č. 483/7 v k.ú. Rváčov u Hlinska o výměře 152 m2 za cenu 5968,-Kč  

 Koupi pozemku p.č. 68/27 v k.ú. Možděnice  o výměře 32 m2 za cenu 320,-Kč  
 Koupi pozemku v k.ú. Dřevíkov p.č. 766/1 – 225 m2, 509/11 – 73 m2 a 384/31 – 249 m2 = celkem 

547 m2 za cenu 10,-Kč/m2 = 5470,-Kč  
 Záměr prodat pozemek p.č. 888/29 v k.ú. Rváčov u Hlinska o výměře 231 m2  
 Záměr prodat část pozemku p.č. 86/3 v k.ú. Možděnice o výměře 100 m2  
 Záměr prodat pozemek p.č. st. 52 v k.ú. Svobodné Hamry o výměře 240 m2  
 Záměr prodat část pozemku p.č. 28/4 v k.ú. Možděnice o výměře 420 m2  
 Záměr prodat část pozemku p.č. 7/7 v k.ú. Možděnice o výměře 100 m2  
 Smlouvu o poskytnutí dotace z POV PK „Dotace na podporu provozu obchodů“ 

 Smlouvu na opravu místní komunikace – Jančour - se společností M-SILNICE 

 Smlouvu o umístění bilbordu 

 Smlouvou na akci „Výměna výplní otvorů – obecní budova – Dřevíkov čp. 54“  s PKS Žďár nad 

Sázavou 

 

NESCHVALUJE 

 

 Záměr prodat navazující část p.č. 7/7 v k.ú. Možděnice o výměře 25 m2 
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 Záměr prodat část pozemku p.č. 909/37 v k.ú. Rváčov u Hlinska 

 

Chmelař Jan – místostarosta, v.r.                                           Dubský Tomáš – starosta, v.r.   

 

 
 

U S N E S E N Í   č. 5/2014 

ze schůze ZASTUPITELSTVA OBCE VYSOČINA 

ze dne 10. 7. 2014 konané ve Dřevíkově 
ZASTUPITELSTVO OBCE VYSOČINA 

BERE NA VĚDOMÍ: 

 Zprávu o činnosti OÚ k 10. 7. 2014 

 

SCHVALUJE: 

 Uzavření smlouvy s firmou Stavby Kapitán s.r.o. Svratka k provedení zakázky „Oprava občanské 

vybavenosti v obci Vysočina. 

 Uzavření smlouvy s firmou Libor Jindřichovský, Hlinsko k provedení zakázky „Zatrubnění rýhy a 

opravy chodníku v obci Vysočina“. 

 Koupi pozemku p.č. 509/20, 21, 18, 16, 1, 19 v k.ú. Dřevíkov vo celkové výměře 807 m2 za cenu 

10,-Kč/m2  

 Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti 

 Smlouvu o právu provést stavbu č. IE-12-2003954/VB/1, název stavby:  Možděnice, rekonstrukce 

nn, NN 

 

Chmelař Jan – místostarosta, v.r.                                             Dubský Tomáš – starosta, v.r.   

 

 
 

U S N E S E N Í   č. 6/2014 

ze schůze ZASTUPITELSTVA OBCE VYSOČINA 

ze dne 10. 9. 2014 konané ve Svobodných Hamrech 
 

ZASTUPITELSTVO OBCE VYSOČINA 

BERE NA VĚDOMÍ: 

 Zprávu o činnosti OÚ k 10. 9. 2014 

 Plnění rozpočtu k 10. 9. 2014 

 Zápis z dílčího přezkoumání hospodaření obce 

 Rozpočtové opatření 13 a 14/2014  

 Připomínky podané v diskusi 

 

SCHVALUJE: 

 Prodej pozemku p.č. 909/38 – k.ú. Rváčov u Hlinska o výměře 55 m2 za cenu 10,- Kč/m2, celkem 

550,- Kč 
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 Prodej pozemku p.č. 888/29 – k.ú. Rváčov u Hlinska o výměře 231 m2 za cenu 10,- Kč/m2, 

celkem 2 310,- Kč 

 Prodej pozemku p.č. st. 52 – k.ú. Svobodné Hamry o výměře 240 m2 za cenu 10,- Kč/m2, celkem 

2 400,- Kč 

 Směnu pozemků p.č. 225/4 o výměře 363 m2 a p.č. 229/6 o výměře 816 m2 v k.ú. Svobodné 

Hamry za pozemky p.č. 137/11 o výměře 360 m2, p.č. 117/2 o výměře 527 m2 a pozemek p.č. 

221/7 o výměře 292 m2 v k.ú. Svobodné Hanry  

 Podání nabídky na odkoupení pozemků v k.ú. Dřevíkov  

 Podání žádosti o dotaci z Programu obnovy venkova PK na akci “Oprava fasády obecní budovy – 

Dřevíkov 54” 

 Účast v projektu „Bezpečná branka“, zakoupení 1 ks branky 

 Smlouvu o zřízení věcného břemene č. IP-12-20057770/VB/1 se společností ČEZ Distribuce, a.s., 

Děčín  

 Schvaluje Darovací smlouvu s Pardubickým krajem za umístění v krajském kole soutěže „Vesnice 

roku 2014“ 

 

Zastupitelstvo obce vydává: 
formou opatření obecné povahy Územní plán Vysočina jako příslušný orgán podle § 6 ot. 5 písm. c) 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) v platném znění, za 

použití § 43 odst. 4, § 54 odst. 2 stavebního zákona, § 13 a přílohy č. 7 vyhlášky č. 500/2006 Sb., o 

územně analytických podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu evidence územně plánovací 

činnosti a § 171 až 174  zákona č. 500/2004 Sb., správní řád v platném znění.  

 

Chmelař Jan – místostarosta, v.r.                                             Dubský Tomáš – starosta, v.r.   

_____________________________________________________________________________________ 

 

REALIZOVANÉ AKCE 2014 

 
     Z příspěvku za „Oranžovou stuhu“ roku 2013 - probíhá rekonstrukce čekárny v Možděnici a jsou  

zahájeny práce na opravě fasády u pohostinství ve Rváčově.  

     Z programu obnovy venkova Pardubického kraje je spolufinancovaná výměna 

oken a dveří u hostince ve Dřevíkově. Dokončuje se zatrubnění příkopu a 

rekonstrukce chodníku ve Rváčově. Zde zbývá dobudovat „místo pro přecházení“, 

osadit světla veřejného osvětlení a umístit lavičky. I v tomto případě  

je zažádáno o finanční příspěvek u Pardubického kraje. 

     Ve spolupráci se sportovním klubem se podařilo doosadit 

herní prvky na hřišti ve Rváčově.   

Dle projektu veřejných prostranství se provedly terénní 

úpravy návsi v Možděnici. 

     Stejně jako v minulých letech se prováděly opravy místních komunikací. 

Tentokrát ve Svobodných Hamrech – Hrobkách a příjezd na Jančour. 

     V rámci komplexních pozemkových úprav sousední obce Slavíkov se 

dokončuje realizace komunikace Kocourov – Možděnice. Zde se podílíme na cca 80 metrech této silnice. 

     Příjemným zpestřením je jistě vybavení a otevření knihovny ve Rváčově ve spolupráci s MAS 

Hlinecko.  
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OZNAMUJEME OBČANŮM,  
 

                                 že komunální volby do Zastupitelstev obcí  

se budou konat ve dnech 10. a 11. října 2014 

 

V obci Vysočina jsou tyto volební okrsky: 

 volební okrsek č. 1: RVÁČOV  

zasedací místnost  - Rváčov čp. 44 – bývalá škola 

          pro voliče s pobytem na území vymezeném: Petrkov, Rváčov, Svatý  

          Mikuláš 

 

 volební okrsek č. 2: SVODODNÉ HAMRY 

           Hasičská zbrojnice Svobodné Hamry 

           pro voliče s pobytem na území vymezeném: Svobodné Hamry 

 

 volební okrsek č. 3: DŘEVÍKOV 

           Úřadovna Obecního úřadu Vysočina, Dřevíkov čp. 55 

           pro voliče s pobytem na území vymezeném: Dřevíkov, Jančour, Veselý        

           Kopec 

 

 volební okrsek č. 4: MOŽDĚNICE 

            Pohostinství Možděnice, čp. 6 

            pro voliče s pobytem na území vymezeném: Možděnice 

__________________________________________________________________ 

 

SBĚR VELKOOBJEMOVÉHO 

A NEBEZPEČNÉHO ODPADU 

SE USKUTEČNÍ 

 (U AUTOBUS. ZASTÁVEK) 

 DNE 26. září 2014 

RVÁČOV                        16,00 HODIN 

SVOBODNÉ HAMRY      16,30 HODIN 

DŘEVÍKOV                     17,00 HODIN 

MOŽDĚNICE                  17,30 HODIN 

Odpad nosit na uvedenou hodinu a  předávat na určeném místě 

pověřeným zaměstnancům . 

mailto:info@obecvysocina.cz
http://www.obecvysocina.cz/


 Strana 6 (celkem 12)                              Občasník Obce Vysočina                             Dne: 19.9.2014 

 
 

Obsah zajišťuje a zpracovává ve spolupráci s Obecním úřadem Vysočina Monika Nevečeřalová 
Obecní úřad Vysočina, Dřevíkov 55, tel: 469 333 162, info@obecvysocina.cz 

www.obecvysocina.cz 

 

 

 

 

SDH DŘEVÍKOV 
     Sbor dobrovolných hasičů ze Dřevíkova uspořádal v sobotu dne 6. září 2014 hasičskou soutěž 

„Memoriál Ladislava Drápalíka“ – 11. ročník.  

Soutěže v požárním útoku se zúčastnilo 9 družstev mužů a 4 družstva žen. Soutěžilo se ve dvou kolech – 

první kolo klasický útok a druhé kolo – bylo jako vždy netradiční. Po ukončení útoků byla připravena pro 

zájemce doplňková soutěž pro jednotlivce. 

První místo v kategorii mužů obsadilo družstvo SDH Trhová Kamenice a v kategorii žen vyhrály členky 

SDH Údavy. 

Náš sbor se umístil na pěkném 5. místě v mužích a ženy obsadily 3. místo, a to i přesto, že jsme dosáhli 

v druhém kole nejlepší časy.  

Z našeho okrsku Trhové Kamenice se letošního ročníku nezúčastnily sbory z Horního Bradla, Možděnice 

a Rváčova. Průběh soutěže letos pokazily deštivé přeháňky, ale i tak divácká kulisa byla početná. 

     Touto akcí byl zakončen letošní program kulturního léta ve Dřevíkově. Celkem jsme uspořádali 

v areálu parketu 4 country bály, dále IV. setkání harmonikářů a na závěr prázdnin dětské zábavné 

odpoledne, kterého se zúčastnilo cca 30 dětí. 

     V červnu před country bálem se nám podařilo dokončit stavbu WC v areálu parketu, kterou jsme 

vystavěli svépomocí z materiálu financovaného obcí. 

     Plánované akce roku 2014 jsme splnili, ale vrtochy letošního počasí zapříčinily menší návštěvnost 

v porovnání s minulými roky. 

     Závěrem děkuji všem návštěvníkům, kteří se zúčastnili našich akcí a velké poděkování patří našim 

členům i nečlenům, kteří pro vás akce zajišťovali. 
Jan Chmelař – starosta SDH Dřevíkov     
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Otevření knihovny ve Rváčově 
   

     Ve čtvrtek 28. 8. 2014 byla otevřena 

knihovna ve Rváčově (v bývalé škole) č.p.44. 

Knihovna je určena pro návštěvníky všech 

věkových kategorií. Je zde možno si vypůjčit 

knihy, zahrát společenské hry, připravují se 

besedy, přednášky a soutěže. 

 Otevírací doba je v úterý a ve čtvrtek 

 od 15:30 do 18:30 hodin.   

V knihovně jsme již pořádali dvě akce, které 

se moc líbily.       

1. „Malování pastelem“ pro děti i dospělé 

2. Soutěž v deskových hrách „Kdo si hraje, 

nezlobí“, pro děti od 5 do 15 let. Děti si 

odnášely diplomy, sladkosti a namalovaný 

obrázek. Technika – malování žehličkou a 

voskem. Všem dětem se akce moc líbila a 

proto pro ně připravujeme další. 

V měsíci říjnu máme naplánovanou besedu pro seniory - PhDr. Hana Mazurová, ředitelka Městské 

knihovny v Chrudimi – beseda pro seniory „Soukromý život Boženy Němcové“ – dne 21. října 

v 16,00 hodin. 

V měsíci listopadu soutěž v deskových hrách – tentokrát pro dospělé. 

 

 MAS Hlinecko - projekt „Nezapomeň(te) se vrátit“.  

 

Otevírací doba je v úterý a ve čtvrtek od 15,30 do 18,30 hodin. K návštěvě knihovny je možno využít 

autobusového spojení – směr Rváčov – odjezd:  

 

   

Při Vaší návštěvě Vám rádi nabídneme kávu, čaj a 

drobné občerstvení. 

                                                                              

Těšíme se na Vaši návštěvu 
Iveta Tichá 

 

 

 

 

 

 

 

 

Směr Rváčov Směr Možděnice-odjezd 

Možděnice                15,29 Rváčov       17,17 a 18,17           

Dřevíkov                   15,34  Svobodné Hamry 

Svobodné Hamry      15,35   Dřevíkov 

Rváčov                      15,40 Možděnice 

mailto:info@obecvysocina.cz
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KULTURNÍ KOMISE OBCE VYSOČINA POŘÁDÁ 

 ZÁJEZD  DO HORÁCKÉHO DIVADLA V JIHLAVĚ 

                       DNE 1. 11. 2014 OD 19,00 HODIN  

 

CENA ZÁJEZDU 200,- Kč – (vstupné + autobus) 

ŽÁDÁME ZÁJEMCE, ABY SE PŘIHLÁSILI TELEFONICKY NEBO 

OSOBNĚ NA OBECNÍM ÚŘADĚ – TELEFON 469 333 162 

 

ODJEZD: 

RVÁČOV 17,00 HODIN 

SVOBODNÉ HAMRY 17,05 HODIN 

DŘEVÍKOV 17,10 HODIN 

MOŽDĚNICE 17,15 HODIN 

 
 

 Peter Stone - Jule Styne - Bob Merrill:  NĚKDO TO RÁD HORKÉ             
muzikálová gangsterka   

 

Příběh plný komických situací a vtipných dialogů začíná ve chvíli, kdy se dva nezaměstnaní muzikanti 

nedopatřením stanou svědky vyřizování účtů dvou mafiánských gangů. Aby unikli pronásledování, 

odjedou s dívčí kapelou na Floridu - jak jinak než převlečeni za dívky. Rozjíždí se kolotoč plný 

bláznivých situací -  obzvláště když se Joe zamiluje do dráždivé, i když poněkud naivní zpěvačky Sugar, 

která čeká na svého vysněného milionáře, a naopak se jeden skutečný milionář zamiluje do Dafne, aniž 

by tušil, že Dafne je ve skutečnosti převlečený muž… 

_________________________________________________________________________________________________________ 

 

Turnaj mladších přípravek ve fotbale Rváčov 

 
     V sobotu 23. 8. 2014 pořádal Sportovní klub 

Rváčov turnaj mladších přípravek. Turnaje se 

zúčastnilo 10 týmů – Rváčov, Vítanov, Chrudim, 

Miřetice, Horní Bradlo, Holetín-Prosetín, Třemošnice, 

Krouna, Chroustovice a Hlinsko. Po odehrání skupin 

byla pro děti zpestřením ukázka modelů letadel. 

Následovaly zápasy o umístění. Na 1. místě se 

umístily děti z Chrudimi, 2. místo – Vítanov, 3. místo 

– Prosetín-Holetín. Další umístění Miřetice, Krouna, 

Horní Bradlo, Chroustovice, Rváčov, Třemošnice, 

Hlinsko. Malí fotbalisté podali výborné výkony a 

turnaj se všem líbil. 

       SK Rváčov děkuje všem rodičům malých sportovců, pořadatelům a sponzorům za pomoc s turnajem. 
Jaroslav Kudláček 

 

 

mailto:info@obecvysocina.cz
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ZE ZÁKLADNÍ ŠKOLY V TRHOVÉ KAMENICI 
 

První dny našich prvňáčků 

Začal nám nový školní rok a s ním 

také povinná docházka pro naše nové 

žáky. Do první třídy nám nastoupilo 6 

prvňáčků. Od prvních dní zažívají pod 

vedením paní učitelky Mgr. Radky 

Melounové samé zajímavé dny, tím 

prvním byl Sluníčkový den a hned 

vzápětí následoval Popletený den. 

Touto zajímavou formou se postupně 

seznamují s učivem a postupnými 

krůčky spějí k poznávání nových věcí. 

V průběhu měsíce září se také seznámí 

se svými spolužáky z 9. třídy a tento 

patronát by měl probíhat po celý 

školní rok. Přejeme všem našim 

žákům úspěšný a poklidný školní rok.  

 

 

Adaptační kurz 8. třída 
Žáci osmé třídy zahájili nový 

školní rok dvoudenním výukovým 

seminářem v Hradišti u Nasavrk. 

Hlavním cílem semináře bylo 

obnovení a prohloubení 

vzájemných vztahů a nastartování 

se na práci ve škole. Přestože žáci s 

sebou neměli učebnice, naučili se a 

dokázali toho hodně: jak vést 

nevidomého v nerovném terénu, 

jak táhnout za jeden provaz, 

postavit věž, zachránit vajíčko, 

přežít na Měsíci, naučit někoho 

básničku, zamyslet se sami nad 

sebou a mnoho dalšího.  

Se všemi úkoly se osmáci 

vypořádali výborně a s úsměvem a 

měli tak velkou zásluhu na kvalitním průběhu celého semináře. Poděkování patří také paní učitelce 

Janotkové, která přikládala ruku k dílu všude tam, kde bylo potřeba. 

 

 
 

mailto:info@obecvysocina.cz
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Vysočina očima dětí 
 

V rámci výstavy Malíři Vysočiny ve Rváčově, vystavovali několik výtvarných 

děl také žáci naší školy. Tuto výstavu připravila paní učitelka Vukčevičová a 

návštěvníci měli možnost hlasovat pro nejlepší obrázek v žákovském podání. 

Soutěž byla velmi úspěšná. Obec Vysočina se rozhodla nejúspěšnější tři 

malíře odměnit výtvarnými pomůckami (velmi děkujeme). 1. místo obsadila 

Petra Nováková (žákyně bývalé 9. třídy), na 2. místě skončila Sára Tichá (7. 

třída) a 3. místo patří Petru Maršíkovi (7. třída). Všem výhercům 

blahopřejeme. 

 

Tábor Základní školy Trhová Kamenice 

Ve dnech 28.6. – 5. 7. 2014 se uskutečnil tábor pro žáky naší základní školy. Ubytování a zázemí nám 

poskytlo středisko Tesla v Horním Bradle. Tábora se zúčastnilo 58 dětí. Téma tábora bylo kouzelnické a 

neslo se v duchu filmů a knih o Harry Potterovi. Počasí bylo celý týden příznivé a pár kouzelnických 

bouřek jsme přežili v bezpečí našich chat. Účastníci tábora měli zajištěnou vynikající stravu, o kterou se 

staral šéfkuchař pan Pospíšil, kterému touto cestou ještě jednou děkujeme. Kouzelníci z tábora vytvořili 

pět oddílů, které mezi sebou soutěžily a plnily různé úkoly. Během celotýdenního pobytu nám byla 

poskytnuta také možnost využít místní wellness s vířivkami a bazénkem. Věřím, že pro účastníky bude 

tento článek malou vzpomínkou a přikládám pár fotek z naší bohaté galerie.  

 

 
 

Organizace školního roku 2014/2015 
 
1. pololetí                                            začátek                             1. 9. 2014                         

                                                            konec                              29. 1. 2015 

2. pololetí                                            začátek                             2. 2. 2015 

                                                            konec                              30. 6. 2015 

 

Prázdniny                                          podzimní                         27. - 29. 10. 2014 

                                                          vánoční                            22.12. 2014 – 2. 1. 2015 

                                                          pololetní                          30. 1. 2015 

                                                          jarní                                 16. 2. - 22. 2. 2015 

mailto:info@obecvysocina.cz
http://www.obecvysocina.cz/
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                                                          velikonoční                      2. 4. - 3. 4. 2015 

                                                          hlavní                               1. 7. - 31. 8. 2015 

 
Pedagogické rady                             1. čtvrtletí                          5. 11. 2014 

                                                         2. čtvrtletí                          21. 1. 2015 

                                                         3. čtvrtletí                          22. 4.  2015 

                                                         4. čtvrtletí                          17. 6. 2015 

 

Schůzky rodičů s učiteli školy                                       22. 10. 2014 spojeno s volbou školské rady 

                                                                                       14.   1. 2015 

                                                                                       19.   3. 2015 

                                                                                       13.   5. 2015 

Konzultační schůzky k prospěchu a chování: kdykoliv po dohodě s vyučujícím               

Mimořádné volno ředitele školy 

Den otevřených dveří                                                                9. 1. 2015 

Zápis do 1. třídy škol. roku 2015/2016                        15.1. 2015 – 15. 2. 2015 

Lyžařský výcvik 4. A 7. třídy dle sněhových podmínek (12. 1. – 16. 1. 2015)           

__________________________________________________________________________ 

                                                              

               

Hodně zdraví a životní pohody  

přejeme všem jubilantům 

SRPEN 2014 ZÁŘÍ 2014 ŘÍJEN 2014 

80 let Věra BAČKOVSKÁ 75 let Jaromír PLÍŠEK 83 let Vladimír BŘÍZA  

 88 let Jaroslava BAČKOVSKÁ 70 let Jitka JOSKOVÁ 

 83 let Zdenka MRKVIČKOVÁ 94 let Marie SAIFRTOVÁ 

 85 let František SAJFRT 81 let Jitka HORÁKOVÁ 

 

 

ZAREGISTRUJTE SE NA INFOKANÁL !!! 

  

    Obec Vysočina má zaveden INFOKANÁL. Tato služba umožňuje informovat zaregistrované občany o 

důležitých událostech v obci Vysočina, prostřednictvím SMS zpráv (uzávěrky vody, výpadky elektřiny 

ap.). Registrace je možná prostřednictvím internetových stránek www.obecvysocina.cz, nebo telefonicky 

na Obecním úřadě Vysočina, telefon č. 469333162.   

mailto:info@obecvysocina.cz
http://www.obecvysocina.cz/
http://www.obecvysocina.cz/
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 R o z p i s   p o h o t o v o s t n í c h   s l u ž e b   s t o m a t o l o g ů 
IV. čtvrtletí 

 

Říjen 

  4.10. Sobota MUDr. Petr Foltan Herálec–Český Herálec Herálec 81 

  5.10. Neděle MUDr. Petr Foltan Herálec–Český Herálec Herálec 81 

11.10. Sobota MUDr. Jan Konývka Hlinsko Nádražní 548 Poliklinika Hlinsko 

12.10. Neděle MUDr. Jan Konývka Hlinsko Nádražní 548 Poliklinika Hlinsko 

18.10. Sobota MUDr. Zdeněk Dvořáček Hlinsko Husova 64 

19.10. Neděle MUDr. Zdeněk Dvořáček Hlinsko Husova 64 

25.10. Sobota MUDr. Jiří Janovský Hlinsko Wilsonova 590 

26.10. Neděle MUDr. Jiří Janovský Hlinsko Wilsonova 590 

28.10. Úterý - státní svátek MUDr. Petr Foltan Herálec–Český Herálec Herálec 81 

Listopad 

  1.11. Sobota MUDr. Eva Konývková Hlinsko Nádražní 548 Poliklinika Hlinsko 

  2.11. Neděle MUDr. Eva Konývková Hlinsko Nádražní 548 Poliklinika Hlinsko 

  8.11. Sobota MUDr. Yvona Chludová Skuteč Smetanova 568 U BOTANY Skuteč 

  9.11. Neděle MUDr. Yvona Chludová Skuteč Smetanova 568 U BOTANY Skuteč 

15.11. Sobota MUDr. Zora Dvořáčková Hlinsko Husova 64 

16.11. Neděle MUDr. Zora Dvořáčková Hlinsko Husova 64 

17.11. Pondělí-státní svátek MUDr. Libor Bačkovský Hlinsko Družstevní 1401 

22.11. Sobota MUDr. Lubomír Pecháček Miřetice 31 Zdravotní středisko 

23.11. Neděle MUDr. Lubomír Pecháček Miřetice 31 Zdravotní středisko 

29.11. Sobota MUDr. Michael Chlud Skuteč Smetanova 568 U BOTANY Skuteč 

30.11. Neděle MUDr. Michael Chlud Skuteč Smetanova 568 U BOTANY Skuteč 

Prosinec 

  6.12. Sobota MUDr. Zdena Janovská Trhová Kamenice Hlinecká 64 

  7.12. Neděle MUDr. Zdena Janovská Trhová Kamenice Hlinecká 64 

13.12. Sobota MUDr. Petr Foltan Herálec–Český Herálec Herálec 81 

14.12. Neděle MUDr. Petr Foltan Herálec–Český Herálec Herálec 81 

20.12. Sobota MUDr. Michael Chlud Skuteč Smetanova 568 U BOTANY Skuteč 

21.12. Neděle MUDr. Michael Chlud Skuteč Smetanova 568 U BOTANY Skuteč 

22.12. Pondělí MUDr. Zdena Janovská Trhová Kamenice Hlinecká 64 

23.12. Úterý MUDr. Zora Dvořáčková Hlinsko Husova 64 

24.12. Středa - Štědrý den MUDr. Eva Krejčí Krouna 350 

25.12. Čtvrtek - 1.sv.vánoční MUDr. Libor Bačkovský Hlinsko Družstevní 1401 

26.12. Pátek - 2.sv.vánoční MUDr. Yvona Chludová Skuteč Smetanova 568 U BOTANY Skuteč 

27.12. Sobota MUDr. Josef Cimburek Skuteč Tyršova 386 

28.12. Neděle MUDr. Josef Cimburek Skuteč Tyršova 386 

29.12. Pondělí MUDr. Jan Konývka Hlinsko Nádražní 548 Poliklinika Hlinsko 

30.12. Úterý MUDr. Zdeněk Dvořáček Hlinsko Husova 64 

31.12. Středa MUDr. Eva Konývková Hlinsko Nádražní 548 Poliklinika Hlinsko 

 

1.1.2015 Čtvrtek - Nový rok MUDr. Lubomír Pecháček Miřetice 31 Zdravotní středisko 

Pohotovostní služby jsou od 9.00 do 13.00 hodin. 

mailto:info@obecvysocina.cz
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